ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.02.2023                                         г. Рассказово                                             №  85

Об итогах муниципального
этапа регионального конкурса
семейных фотографий и
видеороликов «Семейный
поваренок»

В соответствии с приказом отдела образования от 19.01.2023 года № 23

«О проведении муниципального этапа регионального конкурса семейных

фотографий и видеороликов «Семейный поваренок», в целях формирования

культуры здорового и безопасного образа жизни обучающихся посредством

профилактики вредных привычек, воспитания культуры ответственного

поведения в период 19 января по 22 февраля 2023 года был проведен

муниципальный этап регионального конкурса семейных фотографий и

видеороликов «Семейный поваренок» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 24 конкурсные работы обучающихся МБОУ

СОШ №3 и  МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

На Конкурс были представлены фотографии и видеоролики работ.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

Конкурса:

1.1. В номинации: Лучший видеоролик, посвященный здоровому питанию

дома «Вкусные истории»:
1 место – Челюстникова Елизавета, учащаяся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Протасевич Нина Анатольевна

2 место – Пеньшина Ксения, учащаяся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»,

руководитель Духова Лилия Юрьевна

3 место – Ворожейкина Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ №3,

руководитель Першина Маргарита Васильевна.

1.2. В номинации: «Лучшая фотография, посвященная здоровому питанию

дома «Вместе на кухне веселее»:

1 место – Окорокова Вероника, учащаяся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», руководитель Цепкова Любовь Аркадьевна

2 место – Насков Дмитрий, учащийся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»,

руководитель Цепкова Любовь Аркадьевна

3 место – Воротилина Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ №3,

руководитель Терехова Ирина Александровна.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений (Кидин, Болтнева)

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

Конкурса.

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-

методический центр» г.Рассказово Тамбовской области (Никачева) направить

работы победителей Конкурса для участия в региональном этапе конкурса

семейных фотографий и видеороликов «Семейный поваренок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель  начальник отдела                    И.Н.Лунева